thấm bếp trung

tâm 

Conmik Latex, Conmik Flex,
Conmik Seal 200,

polyurethane Conmik PU
ECO, bitum Conmik
Membrane, Conmik

waterstop, Conmik Grout 570

HỢP ĐỒNG TIÊU BIỂU

Thi công hoàn thiện mái thuỷ cung ở Gành Dầu, Phú Quốc, Kiên Giang 
Giá trị hợp đồng: 20.377.368.248 VNĐ (đã bao gồm VAT 10%) 
(Hai mươi tỷ, ba trăm bảy mươi bảy triệu, ba trăm sáu mươi tám nghìn, hai
trăm bốn mươi tám đồng)

Cung cấp vật tư, thi công chống thấm Marina Square Phú Quốc 
Giá trị Hợp Đồng: 10.458.202.527 VNĐ (đã bao gồm VAT 10%) 
(Bằng chữ: �Mười tỷ, bốn trăm năm mươi tám triệu, hai trăm linh hai nghìn,
năm trăm hai mươi bảy đồng). 

Thi công hoàn thiện lớp phủ polyurea cho các trò chơi và công viên nước